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GRADUATORIA 

DELLA SELEZIONE PER N. 1 BORSA DI RICERCA 

PER LAUREATI ALLA MAGISTRALE NELLA CLASSE LM-14 LETTERE MODERNE 

ARGOMENTO: PHILOLOGICAL AND IT UPDATING AND ENHANCEMENT OF EARLY ITALIAN LYRIC 

POETRY DIGITAL ARCHIVES (LyrUp) 

TUTOR: Prof. Lino Leonardi 
 
 

 

In riferimento al bando pubblicato dalla Fondazione Ezio Franceschini in data 30/04/2025, in data 

odierna si è riunita la commissione esaminatrice, nominata con delibera del Consiglio Direttivo della 

Fondazione del 20/12/2024 nelle persone di Alessio Decaria (Università degli Studi di Genova, S.S.D. 

LIFI-01/B), Lino Leonardi (Scuola Normale Superiore Pisa, S.S.D. FLMR-01/B e Tutor della ricerca), 

Giuseppe Marrani (Università per Stranieri di Siena, S.S.D. LIFI-01/B), assegnando il seguente 

punteggio alle candidature pervenute. 
 

 

 
Cognome e nome 

 

 
Punteggio 

Titoli 

 
Punteggio 

Curriculum 

 
Punteggio 

Altra documentazione 

 
Punteggio 

complessivo 
 
AMBROSO FEDERICA 
 

 
8/10 

 

 
20/40 

 

 
5/10 

 

 
33/60 

 
 
BRANCATO VITTORIA 
 

 
10/10 

 

 
38/40 

 

 
0/10 

 

 
48/60 

 
 

 

La graduatoria finale pertanto risulta la seguente: 

 

1) BRANCATO VITTORIA 

2) AMBROSO FEDERICA 

 

 

 

 

Firenze, 26 maggio 2025 
 


